

A Munk Holding IVS

Klostermosevej 5
3070 Snekkersten

Årsrapport
25. marts 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2016

Asbjørn Marco Sinius Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A Munk Holding IVS

Klostermosevej 5

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 28300211

e-mailadresse: asbjrnunk@gmail.com

CVR-nr: 36694920

Regnskabsår: 25/03/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse

Nordea

Frederiksborggade 14-16

1360 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed. Selskabets bi-formål er at fungere som konsulentvirksomhed v. informationsteknologisk arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 0,00** hvilket anses tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. Marts 2016 **kr. 1 ,00**

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 25. mar 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16
Nettoomsætning		kr. 8.000
Administrationsomkostninger		-8
Bruttoresultat		7.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.992
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Egenkapital i alt		1
Passiver i alt		1